



WALNE ZEBRANIE GKF

VOX POPULI: Papierkowski for President!

PAPIERKOWSKI: Nie chcem, ale muszem.....

17.02.91

Tradycyjnie Walne Zebranie rozpoczęło się w drugim terminie o godz. 11.30, gdyż na 45 delegatów zjawili się 32. Już na wstępie element humoru wprowadził Maciej Rokicki, pojawiając się na WZ i przedstawiając plenipotencję swojego ojca - członka honorowego GKF, w ogóle pan Rokicki w trakcie Walnego Zebrania grał rolę białego; gdy opłd głosował za jakimś wnioskiem - on zawsze był przeciw (i vice versa); ciągle wtrącał swoje komentarze - na ogół od rzeczy.

Przewodzący Zebranie Krzysztof Papierkowski przedstawił sprawozdanie z dwuletniej działalności stowarzyszenia i Zarządu. Następnie odczytał sprawozdanie finansowe przygotowane przez skarbnika GKF Bogusława Gwoździeckiego (Bogud był z nami tylko duchem, gdyż zgłoszona nogę uniemożliwiła mu przybycie ciałem). Sensację wzbudziło rozliczenie finansowe konwentu NORDCON'90. Okazało się, że mimo konieczności spłacenia pewnych zaliczok w DN "Antracyt", po raz pierwszy w historii GKF przychody przekroczyły rozchody!

Po dyskusji nad sprawozdaniem finansowym, zabrał głos Grzegorz Gol, który odczytał sprawozdanie Komisji Rewizyjnej. Na zakończenie postawił wniosek o udzielenie absolutorium ustępującemu Zarządowi. Wniosek został uchwalony przy jednym głosie przeciwnym. Następnie Krzysztof Papierkowski zgłosił swoją dymisję z funkcji prezesa oraz dymisję wiceprezesa, skarbnika i sekretarza.

W następnym punkcie porządku Walne Zebranie zatwierdziło odczynację wyborczą i wybrało Komisję Skrutacyjną (przewodził jej Marek Michowski).

Przystąpiono do wyborów prezesa GKF. Zgłoszone zostały dwie kandydatury: Krzysztofa Papierkowskiego i Jurka Biesiadowskiego. W tajnym głosowaniu większość głosów presem GKF został wybrany Krzysztof Papierkowski. W wyborach na I wiceprezesa zwyciężył Bogusław Gwoździecki.

W czasie przerwy odbyło się posiedzenie Zarządu GKF, który mianował II wiceprezesa Artura Łukasiewicza, a sekretarzem Kasię Manikowską. Funkcje III wiceprezesa i skarbnika postanowiono obsadzić w terminie późniejszym, w oparciu o młode kadry. Dwiema obowiązkami skarbnika będzie nadal pełnił Bogusław Gwoździecki.

Po przerwie odbyły się wybory Komisji Rewizyjnej. Wybrani zostali: Grzegorz Gol (KF "Argonar"), Roman Gmazarzki (KF "Alkor") i Jerusz Manteufel (KF "Gallepfer").

Następnie wystąpił nowowybrany prezes GKF, który przedstawił plany działalności i rozwoju stowarzyszenia na najbliższe 2 lata.

cd na str. 2

ADRES GKF: Gdańsk-Przymorze, ul. Banińska 2
ADRES KORESPONDENCYJNY: Box 76, 80-325 Gdańsk 32



KONTA BANKOWE GKF:

PKO BP Oddział Gdynia
nr 19611-237451-132

Informator redagują: Krzysztof Papierkowski,
Katarzyna Manikowska + zespół

Nakład 300

Wydawnictwo bezpłatne

cd ze str.1 WALNE ZEBRANIE GKF

Na zakończenie prezes podkreślił, że mimo ciężkich dla wszystkich czasów, powodujących rozpad tylu klubów fantastyki w Polsce, GKF nadal istnieje i działa! Nadal "pozostaje nasze stowarzyszenie apolityczne i niezależne, nikomu się nie sprzedało, nikt nie może powiedzieć, że daliśmy mu d...!".

Ostatnim punktem porządku WZ były mianowania i cofnięcia członkostwa honorowego GKF. Walne Zebranie, ze brak jakiegokolwiek działalności na rzecz stowarzyszenia od przeszło roku, cofnęło członkostwo honorowe Franklinowi Humelowi (USA) i Stanisławowi Rokickiemu. Walne Zebranie przyznało członkostwo honorowe:

- Lance C. Oszeko (USA), za organizowanie wystaw i aukcji grafików GKF na terenie USA, rozwijanie działu anglojęzycznego księgozbioru GKF oraz inną działalność na rzecz stowarzyszenia;
- Dainis Bisenieks (USA), za rozwijanie działu anglojęzycznego księgozbioru GKF oraz inną działalność na rzecz stowarzyszenia;
- Krzysztof Papierkowski, za długoletnią działalność społeczną na rzecz GKF;
- Józef Lisowski, za wybitną pomoc przy organizacji 4 KPXF NORDCON'90.....



W bieżącym roku odbędzie się jubileuszowy 5 NORDCON. A jak się to zaczęło?

Gdzieś na wiosnę 1986 Krzysztof Papierkowski, podczas spotkania w "Remusie", rzucił pomysł, aby zrobić "Konwent Klubów Fantastyki Polski Północnej" o nazwie "Nordcon". Pomysł chwycił!

86 W dniach 5-8 grudnia, KF "Collaps" wraz ze Stocznimow Klubem Fantastyki "SF-2001" przeprowadził NORDCON w Wierzyca, w odrodku Stocznim. Komuny Pańskiej. Fanów zjechało około 120. Mottem konwentu była INTEGRACJA. Wyświetlono 35 filmów na dwóch salach (słynny Kaczy Dół). Jednym z prelegentów był Robert Głębocki (Tak, taki Dzisiejszy minister [duka] u nas zaczynał). Różnie oceniano Konkurs Fandomu. Były dłuższy, a komisja sędziowska onał się nie pobila. W końcu "Kryształową Karafkę Prezesa" zdobyła drużyna z Klubu Fantastyki "Maskon" (Bydgoszcz). Bardzo chwalone było Studio Przegranłowe.

87 Kolejny NORDCON odbył się w dniach 4-7 grudnia, w Bałtyckim Centrum Sotkarń Młodzieży (Gdańsk-Sobieszewo). Głównym i w zasadzie jedynym organizatorem był GKF (jakis czas wczelnin)

Maciek Rokicki wraz z Beata Matuszak i Adamem Białką przeforsowali na Zarządzie GKF decyzję odsunięcia "SF-2001" od organizacji Nordconów. (Oo dzisiaj nie mogą nam oni tego wybaczyć). Ogólnym mottem była nadal INTEGRACJA, ale każdy dzień miał swój temat, któremu podporządkowane były filmy, prelekcje, etc. Udział wzięło przeszło 200 fanów, w tym grupy z Czechosłowacji i ZSRR. Godciem honorowym konwentu był Michelangelo Miani (notorycznie porwany za włodu przez KF "Mordor"). Dużym uznaniem spotkał się mordorczy happening przeprowadzony przez ekipy z "Collapsa" i "Mordoru".

88 Ten NORDCON przeprowadzony został przez GKF również w BCSN, w dniach 8-11 grudnia. Uczestniczyło blisko 300 fanów. Wyświetlono 69 filmów na 4 salach. Przeprowadzonych zostało 10 spotkań autorskich, paneli i prelekcji. Było również wiele konkursów i happeningów. Dużym uznaniem cieszyły się przeprowadzone na plaży Turniej "Magia i Mieczem" oraz "Sąd na Fantastykę Polską".

90 Ostatni NORDCON mamy świeżo w pamięci, więc nie trzeba się rozpisywać. Generalnie był całkiem udany.

91 Wkrótce ukonstytuuje się Komitet Organizacyjny 5 Konwentu Polskich Klubów Fantastyki NORDCON'91. Poczyniono już pewne wstępne czynności i perspektywy są zachęcające.

CZARNA LISTA

KŁODZKI KLUB FANTASTYKI "IWDNK"

